
2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 AAAA組

1111 2222 3333 4444 5555 6666

財政局 社保基金 終審辦Cooper 終審辦南灣湖人 終審辦初記 TDM

13:2 5:18 0:10 6:8 6:12

2 1 0 1 1

2:13 8:9 4:12 7:18 8:14

1 1 1 1 1

18:5 9:8 10:16 15:17 8:14

2 2 1 1 1

10:0 12:4 16:10 8:21 9:10

2 2 2 1 1

8:6 18:7 17:15 21:8 20:18

2 2 2 2 2

12:6 14:8 14:8 10:9 18:20

2 2 2 2 1

出線

出線

AAAA組組組組

10

9

1

2

5

5

5

6

4

3

6666

7

8

3333

TDM

5555

4444

終審辦

初記

終審辦

南灣湖人

終審辦

Cooper

備註名次積分

財政局

OnFire

2222

NO 隊名

1111

社保基金



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 BBBB組

1 2 3 4 5 6

海關 教青局A 司警局B 民署SAL 貿促聯 CTM

0:10 0:10 0:10 13:6 0:10

0 0 1 2 0(棄權)

10:0 6:8 18:10 22:7 14:5

2 1 2 2 2

10:0 8:6 9:8 12:11 14:6

2 2 2 2 2

10:0 10:18 8:9 4:12 10:8

2 1 1 1 2

6:13 7:22 11:12 12:4 11:14

1 1 1 2 1

10:0 5:14 6:14 8:10 14:11

2 1 1 1 2

BBBB組組組組

NO 隊名 備註名次積分

6

5

4

3

CTM

貿促聯

民署SAL

司警局B 10

7

2

1

教青局A

海關

6

7

6

2

1

3

5

4

3

9 出線

出線



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 CCCC組

1 2 3 4 5 6

土木工程A 自來水B 教青局C 公職局B 教青局D 土木工程C

31:10 10:4 12:4 18:10 26:13

2 2 2 2 2

10:31 0:12 6:14 8:10 12:4

1 1 1 1 2

4:10 12:0 20:6 24:2 10:0

1 2 2 2 2

4:12 14:6 6:20 18:6 20:4

1 2 1 2 2

10:18 10:8 2:24 6:18 12:0

1 2 1 1 2

13:26 4:12 0:10 4:20 0:12

1 1 0 1 1

CCCC組組組組

出線

出線

7

4

4

6

10

6

1

5

2

3

6

9

8

3

土木工程C

5

4

教青局D

公職局B

教青局C

備註名次積分

土木工程A

2

NO 隊名

1

自來水B



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 DDDD組

1 2 3 4 5 6

工務局 澳大C 民航局 教青局E 澳門監獄 民署小販事務處

6:13 8:16 5:19 6:10 6:18

1 1 1 1 1

13:6 9:10 10:25 9:26 7:19

2 1 1 1 1

16:8 10:9 9:20 12:11 5:16

2 2 1 2 1

19:5 25:10 20:9 22:11 7:10

2 2 2 2 1

10:6 26:9 11:12 11:22 6:4

2 2 1 1 2

18:6 19:7 16:5 10:7 4:6

2 2 2 2 1

DDDD組組組組

NO 隊名 備註名次積分

6

5

4

3

民署小販事務處

澳門監獄

教青局E

民航局 8

9

2

1

澳大C

工務局

8

9

6

5

3

2

4

1

5

6

出線

出線



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 EEEE組

1 2 3 4 5 6

澳電B 民署稽查隊 公職局A 澳大A 澳航NX-1 審計署

2:12 0:10 4:11 4:18 6:10

1 0 1 1 1

12:2 3:4 8:6 2:22 10:6

2 1 2 1 2

10:0 4:3 0:16 6:12 6:9

2 2 1 1 1

11:4 6:8 16:0 7:19 2:0

2 1 2 1 2

18:4 22:2 12:6 19:7 13:9

2 2 2 2 2

10:6 6:10 9:6 0:2 9:13

2 1 2 1 1

EEEE組組組組

出線

出線

10

7

1

4

4

8

6

2

5

3

6

7

8

3

審計署

5

4

澳航NX-1

澳大A

公職局A

備註名次積分

澳電B

2

NO 隊名

1

民署稽查隊



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 FFFF組

1 2 3 4 5 6

保安高校 民署LIFE 司警局A 澳航NX-2 澳門電貿 教青局B

14:9 9:7 6:11 18:4 14:8

2 2 1 2 2

9:14 6:16 8:12 20:6 18:8

1 1 1 2 2

7:9 16:6 4:15 12:11 0:10

1 2 1 2 0

11:6 14:8 15:4 24:7 18:2

2 2 2 2 2

4:18 6:20 11:12 7:24 18:12

1 1 1 1 2

8:14 8:18 10:0 2:18 12:18

1 1 2 1 1

FFFF組組組組

NO 隊名 備註名次積分

6

5

4

3

教青局B

澳門電貿

澳航NX-2

司警局A 6

10

2

1

民署LIFE

保安高校

6

6

2

3

6

1

4

5

9

7

出線

出線



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 GGGG組

1 2 3 4 5

財政局 澳電A 澳大B 土木工程B CTM-NO

9:8 0:10 11:13 6:26

2 0 1 1

8:9 11:20 8:9 0:10

1 1 1 0

10:0 20:11 13:10 19:18

2 2 2 2

13:11 9:8 10:13 16:15

2 2 1 2

26:6 10:0 18:19 15:16

2 2 1 1

出線

3

GGGG組組組組

6

備註名次積分

4 4

土木工程B

澳大B

出線2

3

8

7

5

1

CTM-NO5

4

NO 隊名

3

2

1

澳電A

財政局



2007公共機構體育競技大會

男子3人籃球賽---初賽成績表 HHHH組

1 2 3 4 5

衛生局新力量民署驗車中心B保安局不參與 自來水A 民署驗車中心A

13:9 8:7 8:12

2 0 2 1

9:13 10:13 10:0

1 0 1 2

0 0 0 0

7:8 13:10 14:6

1 2 0 2

12:8 0:10 6:14

2 0 0 1

HHHH組組組組

NO 隊名 備註名次積分

5

4

3

民署驗車中心A

自來水A

保安事務局

不參與

2

1

民署驗車中心B

衛生局新力量

3

1

3

2

4

5

4

0

5

出線

出線


